
 ▪ W czwartek zapraszam o godz. 18.00 na Mszę św. szkolną. 

 ▪ W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać odpust parafialny, który w na-
szej parafii zbiega się z rocznicą poświęcenia kościoła (kiermaszem). Tym ra-
zem będzie to „okrągła” – 10. rocznica, stąd chcemy przygotować się do niej 
i przeżyć ją głębiej i okazalej. Gościem całego obchodu (od sobotniego wie-
czoru) będzie biskup Jan Kopiec, zaś na Sumę odpustową obiecali też przy-
być: ks. prałat Antoni Komor i ks. Piotr Mandala; zaproszeni również są księża 
z dekanatu leśnickiego. 

Przygotowania zewnętrzne trwają już dłuższy czas (malowanie kościoła, wy-
miana oświetlenia), a ich zwieńczeniem będą prace porządkowe wokół ko-
ścioła i w kościele, które planujemy przeprowadzić w czwartek (głównie na 
zewnątrz kościoła) i piątek od godz. 9.00. Serdecznie proszę chętnych i dys-
ponujących siłami (panie i panów) o pomoc w tych pracach. Panie zachęcam 
też do zrobienia wieńców zdobiących tzw. „zacheuszki”.

Planujemy też wydanie z tej okazji okolicznościowej publikacji przypomina-
jącej budowę kościoła, jego poświęcenie oraz ważniejsze wydarzenia, które 
przeżyliśmy przez minione 10 lat. W przyszłą niedzielę po Mszach św. będzie 
okazja jej nabycia. 

Gorąco zachęcam do udziału w triduum modlitewnym przed 55. rocznicą „na-
rodzin dla nieba” naszego Patrona – w środę po Mszy św. porannej, a w czwar-
tek i piątek o godz. 17.30.  

Dodatkowa okazja do spowiedzi św. przed odpustem będzie w piątek i w so-
botę od godz. 17.00.

Punktem centralnym święta patronalnego i kiermaszu będzie Suma odpu-
stowa o godz. 10.30, którą zakończy tradycyjna z tej okazji procesja teofo-
ryczna dookoła kościoła z udziałem kapłanów dekanatu leśnickiego. Plano-
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wany jest udział naszego nowego chóru i orkiestry. Byłoby cudownie, gdyby 
do Sumy odpustowej zechcieli się włączyć także ministranci, lektorzy i ma-
rianki, którzy przez jakiś okres w minionych 10 latach służyli naszej wspólnocie.

Przypominam też o możliwości zyskania odpustu. Nazwa „odpust”, którą ro-
zumiemy jako święto ku czci patrona parafii wywodzi się z faktu, że tego dnia, 
nawiedzając poświęcony mu kościół, można uzyskać odpust w znaczeniu teo-
logicznym. Odpust jest to darowanie przez Boga kary doczesnej za grzechy 
odpuszczone już co do winy.

 ▪ Duszpasterz młodzieży w naszym dekanacie zaprasza na dekanalne czuwanie 
młodzieży ze św. Stanisławem Kostką, które odbędzie się 23 września o godz. 
19.30 w kościele przy Urzędzie Gminy (ul. Chrobrego 32).

 ▪ Zapowiedzi przedślubne: Ewelina Orłowska-Czubaszek ze Zdzieszowic i Ma-
teusz Czubaszek ze Zdzieszowic — zapowiedź I.

 ▪ Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na funkcjonowanie naszej parafii i prowa-
dzenie aktualnych inwestycji, tak też będzie w przyszłą niedzielę. „Bóg zapłać” 
i za ofiary i za pomoc w pracach przy naszym kościele.

 ▪ W minionym tygodniu Pan Bóg odwołał do wieczności z naszej parafii śp. Sta-
nisława Górala, lat 94, z ul. Pionierów (pogrzeb odbył się w jego rodzinnych 
stronach). Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie…
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